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Görkəmli ədəbiyyatşünas, 
Azərbaycan folklorşünaslığı 
tarixində özünəməxsus yeri 
olan ziyalı, Zəngəzur qəza-
sının sonuncu qazısı Bəhlul 
Behcət (tam adı: Bəhlul əfən-
di Mustafa əfəndi oğlu Əfən-
diyev) 1869-cu ildə Zəngəzur 
qəzasının Qubadlı rayonunun 
Dondarlı kəndində anadan 
olmuşdur. İbtidai təhsilini 
atasından və sonra qaynatası 
olan Hacı Qasım Çələbidən al-
mışdır. Sonradan Şəki şəhərinə 
yollanmış, orada mədrəsədə 
təhsilini davam etdirmişdir. 
Araşdırmaçı-alim Rza Xəlilov 
bildirir ki, Bəhlul Əfəndi son-
ralar təhsilini Türkiyə və İran-
da davam etdirib, daha sonra 
vətənə qayıdıb, Zəngəzur qə-
zasında dini fəaliyyətə başla-
yıb. 1915-ci ildə Qafqaz müftisi 
tərəfindən Zəngəzur qəzasının 
qazisi təyin edilmişdir. 1918-ci 
ildə Azərbaycanda Demokra-
tik Cümhuriyyət qurulduqdan 
sonra 1920-ci ilə qədər Zəngə-
zurun qazısı vəzifəsində çalı-
şıb. Azərbaycanda bolşevizm 
bərqərar olduqdan sonra onun 
həyatının ağır günləri başlayır. 
Süni quraşdırılmış bir ittiham 
əsasında ilk dəfə olaraq 1924-
cü ildə həbs edilir. 10 ildən 
sonra həbsdən qayıdır: 3 il ər-
zində əvvəlcə “Azərnəşr”də, 
sonra isə Elmlər Akademiyası-
nın Azərbaycan filialının ədə-
biyyat sektorunda işləyir. Bu 
elm ocağı Bəhlul Behcətin son 
iş yeri olur. 1937-ci ilin avqus-
tunda yenidən həbs olunur, 15 
mart 1938-ci ildə quraşdırılmış 
ittihamlar əsasında güllələnir. 
20 ildən sonra Azərbaycan SSR 
Ali Məhkəməsinin 5 noyabr 
1958-ci il tarixli qərarı ilə ona 

bəraət verilir. R.Xəlilov daha 
sonra qeyd edir ki, Şərq ədə-
biyyatı və dillərini, həmçinin 
Şərq tarixini gözəl bilən B.Beh-
cətin bizə gəlib çatmış əsərləri 
onun görkəmli ədəbiyyatşü-
nas, folklorşünas olduğunu 
göstərir: “Deyilənə görə, o, 
Əmin Abidlə birlikdə Firdov-
sinin”Şahnamə”sini dilimizə 
tərcümə edib”. Sovetlərin gəli-
şindən sonra bir neçə dəfə həbs 
və sürgünlərə məruz qalmış, 
növbəti dustaqlıqlarından bi-
rinin aralığında “Azərnəşr”də 
korrektor işləmiş, xalq ədəbiy-
yatı ilə bağlı araşdırmalar apar-
mış, özünə “Behcət” təxəllüsü 
götürmüşdür.
Bəhlul Behcət şifahi xalq ədə-
biyyatı nümunələrinin toplan-
masında və nəşrində də mühüm 
xidmətlər göstərmişdir. Sarı 
Aşığın yaradıcılığının toplan-
masında isə onun xüsusi rolu 
olmuşdur. Müxtəlif vaxtlarda 
onun mətbuatda Sarı Aşıqla 
bağlı çap etdirdiyi məqalələr 
bir daha təsdiq edir ki, bu bö-
yük şəxsiyyət Sarı Aşığın yara-
dıcı irsinin öyrənilməsində də 
ilk addımları atmışdır. “Sarı 
Aşıq”, “Aşıq” təxəllüslü ba-

yatı şairinin tərcümeyi-halı 
və yaradıcılığı”, “El şairi və el 
şairləri” adlı məqalələri Bəh-
lul Behcətin Sarı Aşıq yaradı-
cılığı ilə bağlı ciddi tədqiqat 
işi apardığını bir daha təsdiq 
edir. Bəhlul Behcət kitaba daxil 
olan “Aşıq” təxəllüslü bayatı 
şairinin tərcümeyi-halı” adlı 
məqaləsində, bəlkə də, ilk dəfə 
bu böyük şair haqqında elmi 
məlumat təqdim etmişdir. 
“Bayatı şairi kimdir?” sualını 
cavablandırmağa çalışan Beh-
cət əfəndi yazır ki, onun rəngi 
sarıbəniz olduğundan yoldaş-
ları arasında ona Sarıca deyir-
lərmiş. Əsl adı Nəbidir. Həkəri 
çayı sahilində məskunlaşmış 
bu gənc aşiq burada Yaxşı adlı 
bir qıza vurulur və bayatıla-
rının böyük bir hissəsini ona 
həsr edir. Bəhlul Behcət Aşığın 
yaradıcılığının və tərcüme-
yi-halının ədəbiyyatşünaslar 
tərəfindən düzgün araşdırıl-
madığını qeyd edir.
Bəhlul Behcətin apardığı ikinci 
tədqiqat fazası Nizami Gəncə-
vi ilə bağlı idi. O, “Nizami və 
Qafqaz folkloru” mövzusun-
də elmi əsər qələmə almışdır.
Bəhlul əfəndi Bəhlul Danən-
dənin tarixi şəxsiyyət və azər-
baycanlı olduğunu, IX yüzildə 
Təbrizdə yaşadığını, müasir-
ləri arasında alim və bağban 
kimi şöhrətləndiyini yazılı və 
şifahi tutalqalarla sübut edir, 
hətta albalının təzə bir növünü 
kəşf etdiyini, həmin calaq cin-
sin Bəhlulun zəhmətinin bəh-
rəsinə el qiyməti olaraq “bəhli” 
adlandırıldığını deyirmiş. Bəh-
lul Behcətin Bəhlul Danəndə 
haqqında topladığı sənədlər 
və lətifələr arxivlərdə qorunub 
saxlanmamışdır.
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26 may 2023-cü il tarixin-
də Azərbaycan Respublikası 
Dövlət Gömrük Komitəsi Tib-
bi Xidmət İdarəsinin və Azər
baycan Gömrük İşçiləri Həm
karlar İttifaqı Birliyinin birgə 
təşkilatçılığı ilə Mərkəzi Göm-
rük Hospitalında Ulu Öndər 
Heydər Əliyevin anadan ol-
masının 100 illiyinə həsr olun-
muş “Heydər Əliyevin həyatı, 
ictimai-siyasi fəaliyyəti Azər-
baycan xalqı üçün örnəkdir” 
mövzusunda təntənəli yığın-
caq keçirilib. 
Tədbir Azərbaycan Respubli-
kasının Dövlət himninin səs-
ləndirilməsi ilə öz işinə baş-
layıb. Yığıncağı giriş sözü ilə 
açan Dövlət Gömrük Komitə-
sinin Tibbi Xidmət İdarəsinin 
rəisi, t.ü.f.d., əməkdar həkim, 
tibb xidməti general-mayoru 
Ceyhun Məmmədov tədbir iş-
tirakçılarını salamlayaraq, on-
ları 28 May - Müstəqillik Günü 
münasibətilə  təbrik edib.
Dövlət Gömrük Komitəsi 
Tibbi Xidmət İdarəsinin rəisi 
Ceyhun Məmmədov çıxışında 
1918-ci il mayın 28-ində Şərq-
də ilk dəfə azad, demokratik, 
dünyəvi dəyərlərə söykənən 
müstəqil respublikanın - Azər-

baycan Xalq Cümhuriyyəti-
nin yaradılmasının ölkəmizin 
həyatına böyük tarixi hadisə 
kimi daxil olduğunu, XX əsr-
də xalqımızın həyatında yeni 
mərhələnin başlanğıcını qoy-
duğunu bildirib. 
C.Məmmədov 1991-ci ilin ok-
tyabrında Azərbaycan xalqı-
nın XX əsrdə ikinci dəfə öz 
müstəqilliyini elan etdiyini 
qeyd edərək, bildirib ki, 1993-
cü ilin may-iyun aylarında 
hökumət böhranının son dərə-
cə kəskinləşməsi ilə ölkədə 
vətəndaş müharibəsinin baş 
verməsi və müstəqilliyin iti-
rilməsi təhlükəsi yarananda 
xalqın çağırışı ilə Ümummil-
li Lider Heydər Əliyev ikin-
ci dəfə hakimiyyətə gəldi və 

Azərbaycan öz müstəqilliyi-
nin yeni mərhələsinə qədəm 
qoydu. Məhz Heydər Əliyevin 
uzaqgörən siyasəti sayəsində 
bu gün doğma Azərbaycanı-
mız müstəqil həyat yaşayır. 
Gömrük İşçiləri Həmkarlar 
İttifaqı Birliyinin sədri Röv-
şən Namazov çıxış edərək, 
müstəqil Azərbaycanın quru-
cusu Ulu Öndərin həyat fəa-

liyyəti, o cümlədən gömrük 
sahəsindəki əvəzedilməz xid-
mətlərindən danışıb. Gömrük 
İşçiləri Həmkarlar İttifaqı Bir-
liyinin sədr müavini Asəf Ağa-
yev Ulu Öndərin Həmkarlar 
İttifaqına baxış və yanaşması, 
Mərkəzi Gömrük Hospitalı-
nın şöbə rəisi Mircəlal Kazımi 
müstəqil Azərbaycanın müs
təqil səhiyyəsi haqqında danı-
şıblar. Sonda yığıncaq iştirak-
çıları Heydər Əliyevin həyat 
və yaradıcılığından bəhs edən 
video materialı izləyiblər.

Dilarə Zamanova,
Mərkəzi Gömrük 

Hospitalının 
PR mütəxəssisi

19 may 2023-cü il tarixində 
Zəngilan rayonunun Ağalı 
kəndində yeni Bakcell mağa-
zası fəaliyyətə başlayıb. 

Yeni Bakcell mağazasında 
Ağalı sakinlərinə şirkətin 
məhsul və xidmətlərinin geniş 
çeşidi, həmçinin mobil nöm

rələr və aksesuarlar təklif edi-
lir. Mağazanın açılışında Bak
cell şirkəti və yerli qurumların 
nümayəndələri ilə yanaşı, 
Ağalı kəndinin sakinləri də iş-
tirak edib. 
Açılış mərasimi xüsusi olaraq 
uşaqlar üçün hazırlanmış əy-
ləncə proqramı ilə yadda qalıb. 
Ağıllı kəndin gənc sakinləri 
üçün xoş sürpriz kimi tədbirdə 
müxtəlif oyunlar və şən yarış-
lar keçirilib, uşaqlara maraqlı 
hədiyyələr təqdim edilib. 
“NEQSOL Holding”in tərki-
binə daxil olan Bakcell şirkəti 
hazırda “Bakcell ilə ən sürət-
li ol” şüarı ilə genişmiqyaslı 
kampaniya həyata keçirir.

“Samsung” cihazlarında ciddi boş-
luq (CVE-2023-21492) aşkarlanıb.
Elektron Təhlükəsizlik Xidmətin-
dən bildirilib ki, “Android” 11, 12 
və 13 versiyalarında çalışan “Sam-
sung” cihazlarının nüvəsindəki 
boşluq kiberdələduzun “ASLR”-
dan yan keçməsinə imkan verir.
Boşluğun istismarı kiberdələdu-

zun cihazda mövcud fərdi mə-
lumatları ələ keçirməsinə, zərərli 
proqram təminatı quraşdırması-
na və cihazı uzaqdan idarə etmə-
sinə səbəb ola bilər. Təhlükəsiz-
lik üçün istifadəçilərə “Android” 
əməliyyat sisteminin ən son təh-
lükəsizlik yeniləmələrini etmək 
tövsiyə olunur.

Vatsap hesabınızın təhlükəsiz-
liyini təmin etmək üçün bəzi 
məqamlara diqqət yetirin.
Elektron Təhlükəsizlik Xidmə
tinin məlumatına istinadən xə
bər verilir ki, Vatsap hesabınızın 
təhlükəsizliyindən əmin olmaq 
üçün sadalananlara xüsusi diqqət 
yetirməyiniz tövsiyə olunur:

- İkifaktorlu təsdiqləmə funksiyasını 
aktivləşdirin;
- Tətbiqi ən son versiyaya yeniləyin;
- Mesajların tərkibindəki şübhəli ke-
çidlərə daxil olmayın və faylları yük-
ləməyin;
- Təsdiqləmə kodunu heç kəslə pay-
laşmayın.

“Azmikroinvest” Bank Olmayan Kredit Təşkilatı Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti 
bildirir ki, təsisçilərin 26 may 2023-cü il tarixli qərarı ilə Cəmiyyətin nizamnamə ka-
pitalı 1,110,000 (bir milyon yüz on min) manat məbləğində azaldılaraq 448,600 (dörd 
yüz qırx səkkiz min altı yüz) manat məbləğində təyin edilmişdir.


